RESULTADO PARCIAL DA ETAPA DE HABILITAÇÃO DO EDITAL 02/2024 PNAB

A Prefeitura Municipal de Itaiópolis, no uso de suas atribuições, representado neste ato por
Mozart Jose Myczkowski, Prefeito Municipal de Itaiópolis, torna público o resultado parcial
da etapa de habilitação prevista no Edital de Chamamento 02/2024 da Política Nacional
Aldir Blanc (PNAB), regulamentada pela Lei nº 14.399, de 8 de julho de 2022.

O Proponente que não estiver de acordo com o resultado divulgado poderá apresentar
recurso dentro de 3 dias úteis, conforme consta no item 8.2 do Edital. Após este período
não caberá mais recurso.

Após o período de recurso e análise, será divulgada o resultado final e a convocação para
assinatura do Termo de Execução Cultural.

Resultado parcial da etapa de habilitação do Edital de Chamamento 02/2024 da
Política Nacional Aldir Blanc

NOME DO PROPONENTE PROJETO CLASSIFICAÇÃO

Grupo Folclórico Ukrainska
Duchá

Grupo Folclórico Ukrainska
Duchá

HABILITADO

Casarão - Museu da
memória Regional

Manutenção do Casarão -
Museu da Memória
Regional

HABILITADO

Associação Cultural
Polonesa de Itaiópolis

Associação Cultural
Polonesa de Itaiópolis -
Grupo Folclórico Polonês
Wiezy Polskie.

HABILITADO

MITRA DIOCESANA DE
JOINVILLE

Restauro, revitalização e
pintura da sacristia

HABILITADO

Itaiópolis, 18 de novembro de 2024.

Mozart Jose Myczkowski
Prefeito Municipal de Itaiópolis